Centre Ressources
Normandie

Agir avec les parents en situation de handicap
Périnatalité & Parentalité

J‘**QR‘ n

lls font partie du réseau CapParents Normandie !

Signataires de la charte CapParents Normandie

Structure

Délégations APF France handicap
Calvados, Manche et Orne

Délégations APF France handicap
Seine-Maritime et Eure

Cabinet libéral d’ergothérapie
Ergo Terre Happy

Cabinet libéral de psychomotricité
FOUCHARD Florine

SAMSAH ALVE Dieppe

ADOM 61

Centre maternel et parental
Hérouville Saint Clair

Conseillere éducative libérale
CANTAIS Maud

Association Trisomie 21 Normandie

Ligue Havraise

AMAPA - AVEC
La Ronce - Péle Adulte
La Ronce - CAMSP

SAMSAH Ateliers Sainte Claire

Signataire(s)

FONTAINE Alexandra
Directrice Territoriale

BAURY Louise
Directrice Territoriale

PHILIBERT Sophie
Ergothérapeute DE

FOUCHARD Florine
Psychomotricienne DE

LEROY Samuel
Directeur des dispositifs ALVE Dieppe

PERIMONY Anthony
Directeur

FICHEUX Anne
Cheffe de service éducatif

CANTAIS Maud
Conseillere éducative

KHALIFE Nour
Directrice généra|e

PEREIRA Pauline
Directrice du développement et de
linnovation

BAUER Léna
Cheffe de service

TESSON Sophie
Directrice

PETIT Guillaume
Directeur médical

GOBIN Bénédicte
Directrice

Territoire

14, 50, 61

76,27

14

14

76

61

14

27

76,27

76

76

27

27

76

Date de
signature

01/10/2025
01/10/2025
11/12/2025
15/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
09/01/2026

19/01/2026

22/01/2026

23,/01/2026
01/23/2026
02/02/2026

02/02/2026



